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Самарская область, Самара, улица
Тухачевского, 84

7 850 000 ₽
Самарская область, Самара, улица Тухачевского, 84

Округ  

  Самара, Железнодорожный район 

Улица  

  улица Тухачевского 

Квартира

Количество комнат  

  1 

Жилая площадь  

  20 м2 

Площадь кухни  

  9.5 м2 

Общая площадь  

  40.1 м2 

Этаж  

  16/23 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  лоджия 

Тип санузла  

https://samara.move.ru/objects/9284896676

Рания Зинатуллина, Новая Жизнь

79871677723
для заметок   

https://samara.move.ru/samara/
https://samara.move.ru/samara/rayon_jeleznodorojnyy/
https://samara.move.ru/samara/ulica_tuhachevskogo/
https://samara.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  на улицу 

Квартира в новостройке  

  да 

Год сдачи  

  4 квартал 2021 г. 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека

Описание

Номер объекта: 114014 Менеджер объекта:
Зинатуллина Рания Продаётся
однокомнатная квартира ЖК « Новая
Тверская» с с дизайнерским ремонтом в
Железнодорожном районе. О КВАРТИРЕ.
Общей площадью 40.1 кв.м. Комната 20м2.
Кухня 9.5м2. В квартире после ремонта никто
не жил. На кухне остаётся встроенный
кухонный гарнитур со встроенной техникой:
холодильник, духовой шкаф, варочная
панель, вытяжка и посудомоечная машина.
Совмещённый санузел. Водонагреватель
нового образца и все трубы со счётчиками на
воду, а также с индивидуальным
перекрытием воды. Одна застеклённая
лоджия. О ДОМЕ. Спокойный и тихий двор с
детской площадкой, есть места для
парковки. Развитая инфраструктура: школы
25,132,148,64. Детские садики. В шаговой
доступности ТЦ «Караван», магазины, фитнес
клуб «БОТЕК, кафе, рестораны. По близости
метро «Московская» и «Гагаринская» и др.
виды транспорта. Установлен видеодомофон.
В подъезде ремонт. Квартира на одну
сторону с видом на ул. Пензенская.



Спокойный и тихий двор с детской
площадкой, есть места для парковки.
Идеальная квартира для студента, для
молодой семьи. Быстрый выход на сделку,
документы готовы, никто не прописан! Вся
стоимость в договоре. Сопровождение
сделки для покупателя бесплатно!
Ответственность агентства при
осуществлении профессиональной
деятельности риэлтора застрахована САО
«ВСК».
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